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RIF. N° 143/20-PROT.INT.

ALL’ EGREGIO SIGNOR PRESIDENTE
CONSIGLIO DELL’ ORDINE DEGLI AVVOCATI
TREVISO

E per opportuna conoscenza
AGLI EGREGI SIGNORI PRESIDENTI

CONSIGLIO DELL’ ORDINE DEGLI AVVOCATI
VENEZIA

CONSIGLIO DELL’ ORDINE DEGLI AVVOCATI
PADOVA

CONSIGLIO DELL’ ORDINE DEGLI AVVOCATI
VERONA

CONSIGLIO DELL’ ORDINE DEGLI AVVOCATI
VICENZA

CONSIGLIO DELL’ ORDINE DEGLI AVVOCATI
ROVIGO

CONSIGLIO DELL’ ORDINE DEGLI AVVOCATI
BELLUNO

E per conoscenza
Al SIGNORI SOSTITUTI
SEDE

Al SIGNORI VICE PROCURATORI ONORARI
SEDE

Al SIGNORI AUSILIARI DI POLIZIA GIUDIZIARIA
ASSEGNATI Al SIGNORI SOSTITUTI
SEDE

E per conoscenza
AL SIGNOR DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
SEDE

Trasmetto in allegato, per Vostra opportuna conoscenza e I' eventuale diffusione tra gli iscritti, I’
elenco degli indirizzi di posta elettronica ordinaria (PEO) attraverso i quali sara possibile, a far
data dall’ 1 AGOSTO 2020, prendere contatto e interloquire con la Segreteria di ciascuno dei
Magistrati in servizio alla Procura di Treviso.




Ogni utente abilitato, personale di Polizia Giudiziaria impegnato nell' assistenza ai Sostituti, ha
accesso alla “casella” di posta elettronica assegnata alla singola Segreteria.

Resta inteso, in relazione alla corrispondenza che pofra essere inoltrata a/da I’ indirizzo e-mail
indicato, che tale corrispondenza deve considerarsi non ufficiale, e quindi priva di valore processuale
e non acquisibile agli atti del procedimento, salva eventuale diversa indicazione normativa e/o del
Magistrato destinatario della corrispondenza stessa, servendo questa esclusivamente e soprattutto ad
evitare telefonate e defatiganti stazionamenti, ove consentiti, fuori degli uffici: cortesia e disponibilita
da parte di tutti gli utenti serviranno a rendere tale forma di comunicazione un servizio importante per
la serenita e la qualita dei rapporti tra Ufficio e Avvacatura.

Nella speranza che ' attivazione di questi indirizzi contribuisca a rafforzare ulteriormente i rapporti di
collaborazione tra I Avvocatura e il mio Ufficio, soprattutto in questi momenti di grave sofferenza sotto
il profilo organizzativo anche in dipendenza della nota emergenza sanitaria, e in attesa di un positivo
riscontro e/o di eventuali indicazioni ritenute funzionali ad un miglioramento del “servizio” che qui si

intende offrire, invio a tutti i miei migliori saluti.
IL PROCURATORE PUBBLICA
DR. MIC COSTA

ALLEGATO ELENCO INDIRIZZ| PEO INDICATO IN PREMESSA




PROCURA DELLA REPUBBLICA

presso il Tribunale

TREVISO

Treviso, li 06/05/2020

AL SIGNOR PROCURATORE DELLA REPUBBLICA
SEDE
E, p.c. AL SIGNOR DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

SEDE

OGGETTO: CREAZIONE INDIRIZZI PEO SEGRETERIE DEI MAGISTRATIL

Le comunico che, come da Sue indicazioni, ho provveduto alla creazione dei seguenti indirizzi di posta

elettronica ordinaria ad uso delle segreterie dei magistrati.

Magistrato Indirizzo PEO Utenti abilitati

ANNA ANDREATTA | segreteria.andreatta.procura.treviso@giustizia.it Anna Andreatta, Giorgio dal Col,
Giuseppe Folino

DANIELA BRUNETTI | segreteria.brunetti.procura.treviso@giustizia.it Daniela Brunetti, Andrea
Zamprogna, Loredana Cutuli

GABRIELLA CAMA segreteria.cama.procura.treviso@giustizia.it Gabriella Cama, Luca Franceschi

GIULIO CAPRAROLA | segreteria.caprarola.procura.treviso@giustizia.it Giulio Caprarola, Antonio Giano,
Gabriele Crestani

MASSIMO DE | segreteria.debortoli.procura.treviso@giustizia.it Massimo De Bortoli, Ruggiero

BORTOLI Russo, Domenico Lodeserto

MARA  GIOVANNA
DE DONA’

segreteria.dedona.procura.treviso@giustizia.it

Mara Giovanna De Dona, Stefano
Pretotto, Alessandro Urdich

VALERIA PERUZZO | segreteria.peruzzo.procura.treviso@giustizia.it Valeria Peruzzo, Massimo Peloso,
Paolo Piovesan

DAVIDE segreteria.romanelli.procura.treviso@giustizia.it Davide Romanelli, Sergio

ROMANELLI Tonetto, Giuseppe Lembo

BARBARA segreteria.sabattini.procura.treviso@giustizia.it Barbara Sabattini, Filippo Pagini,

SABATTINI Giovanni Palmisano

FRANCESCA TORRI | segreteria.torri.procura.treviso@giustizia.it Francesca Torri, Fabio Besazza,
Ennio Sartorato

MASSIMO segreteria.zampicinini.procura.treviso@giustizia.it Massimo Zampicinini, Cira De

ZAMPICININI Marco, Mario Bonato

PAOLO FIETTA

segreteria.fietta.procura.treviso@giustizia.it

Andrea
Cutuli

Zamprogna, Loredana




